ГБДОУ детский сад № 62 Фрунзенского

                                                                                                                                                                                  форма по ОКУД

             района  Санкт – Петербурга                                                       по ОКПО

                              наименование организации

Номер

документа
Дата

составления

96-О 19.10.2020

                                                       ПРИКАЗ

« О введении дополнительных

платных образовательных услуг

на 2020/2021 учебный год»

В соответствии с приказом по учреждению «О порядке предоставления и

организации дополнительных платных образовательных услуг в 2019-2020

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 19.10.2020 года следующие дополнительные образовательные

услуги на 2020/2021 учебный год с использованием расчетного счета

ЦБ:

№

п/

п

Наименование

образовательных

услуг

Кол-во

учащихся

/групп

Преподаватель  Кол-

во

заня

тий в

неде

лю

Период

обучени

я

Стоим

ость

Обуче

ния

(руб./

месяц

)

1. English Studio

английский язык

для малышей

10/1 Ренье Светлана

Петровна

2 19.10.

2020-

30.05.

2021

2400.0

2. " Звездопад"

современные

танцы

10/1 Серебренников

Павел

Андреевич

2 19.10.

2020-

30.05.

2021

2400,0

3. "Каратэ и

Кобудо"

10/1 Петров Иван

Игоревич

2 19.10.

2020-

30.05.

2021

2720,0

4. "Бухта барахты 1"

обучение

плаванию

10/1 Иванова

Виктория

Викторовна

1 19.10.

2020-

30.05.

2400,0

28337095

2021

5. "Бухта барахты 2"

обучение

плаванию

10/1 Иванова

Виктория

Викторовна

2 19.10.

2020-

30.05.

2021

4800,0

6. "Я расту" -

Подготовка к

школе

10/2 Москалик

Ольга

Валерьевна

2 19.10.

2020-

30.05.

2021

2400,0

7 "Танцевальная

студия"(танцы)

10/2 Попова

Мария

Сергеевна

2 19.10.

2020-

30.05.

2021

2400,0

2. Наполняемость групп не более 20 человек.

3. Утвердить стоимость обучения по дополнительной образовательной

программам

4. Утвердить график предоставления дополнительных платных

образовательных услуг согласно Приложению 1.

5. Утвердить план контроля качества предоставляемых услуг согласно

Приложению 2.

Заведующий                                       Лукина Т.В

		2021-03-10T10:04:01+0300
	Санкт-Петербург
	Лукина Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа